
gSSSS

■
1

... pro Váš domov

Obch. Rejstřík KS Ústí nad Labem, odd.C,vložka 1522 
Sídlo: Nádražní 259, 407 56 Jiřetín pod Jedlovou 
pobočka: Vážní 1001, 500 03 Hradec Králové

Cenová nabídka č.: S22376M-2

Lesy ČR - semenářský závod

Za Drahou 191
517 21 Týniště nad Orlicí

tel.: 
e-mail: 

Váš dopis ze dne: Vyřizuje - linka: Datum:
Březka-  17.08.2022

akce: Luštírna

Vážená paní,

na základě poptávky Vám zasíláme cenovou nabídku na výše uvedenou akci. Kalkulace je provedena na základě 
Vámi poskytnutých podkladů. Naše ceny jsou bez DPH. Při výrazné změně kurzu nebo technických parametrů si 
vyhrazujeme právo změny ceny. K cenám se připočítává DPH dle platných předpisů.
Termín dodání je dle osobní dohody. Záruku na výrobek poskytujeme 60 měsíců, na elektrické a elektronické 
součástky 24 měsíců od předání výrobku objednavateli.
Platnost naší nabídky je 1 měsíc od data vystavení.
Ochranné (přepravní) pásky/fólie na profilech je nutné odstranit do 2 měsíců od montáže výrobků.
Věříme, že Vám bude naše nabídka vyhovovat. Pro další konzultaci jsme Vám k dispozici na našich telefonních 
a faxových číslech v Hradci Králové.

Při případném dalším jednání s námi uvádějte číslo naší cenové nabídky.

Děkujeme Vám za Vaši poptávku a těšíme se na další spolupráci. 

S pozdravem krásného dne

za firmu SAMAT, spol. s r.o. 

IČO: 40229017 DIČ: CZ 40229017
Obch. Rejstřík KS Ústí nad Labem,odd.C,vložka 1522

Banka: KB Varnsdorf č.ú.: 399 449-431/0100

Stránka 1 z 4



Poz. 1
1 ks

Venkovní pohled
Systém: ALUPROF MB-70HI

PSK okno + pevné zasklení do rámu 2660x1150 mm

Barvy:
Profily: RAL 9006
Kování: RAL 9006

Vyplň:
PXN4-16Ar-F4 Ug=1,1

Poznámka
venkovní parapet AL tažený do 2720/195 
RAL 9006, cena parapetu v příplatcích

Poz. 2 
1 ks

Cena ks: 46 956 Kč
Cena za pozici: 46 956 Kč

PSK okno + pevné zasklení do rámu 2680x1150 mm
Venkovní pohled
Systém: ALUPROF MB-70HI

2680

Barvy:
Profily: RAL 9006 
Kování: RAL 9006

i!
Vyplň:
PXN4-16Ar-F4 Ug=1,1 
Hladká izolační deska 24 mm

Poznámka
venkovní parapet AL tažený do 2720/180 
RAL 9006, cena parapetu v příplatcích

Cena ks: 
Cena za pozici:

50 699 Kč 
50 699 Kč

IČO: 40229017 DIČ: CZ 40229017
Obch. Rejstřík KS Ústí nad Labem,odd.C,vložka 1522

Banka: KB Varnsdorf č.ú.: 399 449-431/0100

Stránka 2 z 4



Poz. 3
1 ks

Venkovní pohled
Systém: ALUPROF MB-70HI

OS okno + pevné zaskleni do rámu 1770x1160 mm

1770

885 885

K6181028R9006

K5-I8102BR9556

Barvy:
Profily: RAL 9006
Kování: RAL 9006

Vyplň:
PXN4-16Ar-F4 Ug=1,1

Poznámka
venkovní parapet AL tažený do 1800/240 
RAL 9006, cena parapetu v příplatcích 
snížená klička 
PODESTA PATRO

Cena ks: 21 937 Kč
Cena za pozici: 21 937 Kč

Poz. 4
1 ks OS okno + pevné zasklení do rámu 1760x1160 mm

1760

Venkovní pohled
Systém: ALUPROF MB-70HI

Barvy:
Profily: RAL 9006 
Kování: RAL 9006

Vyplň:
PXN4-16Ar-F4 Ug=1,1

Poznámka
venkovní parapet AL tažený do 1800/225 
RAL 9006, cena parapetu v příplatcích 
snížená klička 
PODESTA PŘÍZEMI

Cena ks: 
Cena za pozici:

21 937 Kč 
21 937 Kč

č.ú.: 399 449-431/0100IČO: 40229017 DIČ: CZ 40229017
Obch. Rejstřík KS Ústí nad Labem,odd.C,vložka 1522

Banka: KB Varnsdorf

Stránka 3 z 4



Celkem za pozice:  141 529 Kč
Montáž: __________________________11 027 Kč
Sleva: _________________________ -11 322 Kč
Venkovní parapety (dle pozice):  8 675 Kč
Demontáž:  4 083 Kč
Začištěnf interiéru a čásstečně z exteriéru:  6 533 Kč
Likvidace:  1 050 Kč
Požární dozor: 3 400 Kč

Celkem bez DPH:________________________164 975 Kč
DPH 21% __________________________34 645 Kč
Cena celkem: 199 620 Kč

Poznámky k nabídce:
Vyjmutí, přidání nebo změna některé z AL konstrukcí, může vyvolat změnu základních cen u ostatních pozic!

Ochrana osobních údajů:
Objednatel prohlašuje, že dle Nařízení EU č. 2016/679, souhlasí s nakládáním s osobními údaji pro účely 
zpracování cenové nabídky, případně uzavření smlouvy o dílo či objednávky.
Další informace na www.samat.cz

č.ú.: 399 449-431/0100IČO: 40229017 DIČ: CZ 40229017
Obch. Rejstřík KS Ústí nad Labem,odd.C,vložka 1522

Banka: KB Varnsdorf

Stránka 4 z 4

http://www.samat.cz


... pro Váš domov

Obch. Rejstřík KS Ústí nad Labem, odd.C,vložka 1522 
Sídlo: Nádražní 259, 407 56 Jiřetín pod Jedlovou 
pobočka: Vážní 1001,500 03 Hradec Králové

Cenová nabídka č.: S22376M-2

Lesy ČR - semenářský závod 

Za Drahou 191
517 21 Týniště nad Orlici

tel.: 
e-mail: 

Váš dopis ze dne: Vyřizuje - linka: Datum:
Březka-  17.08.2022

akce: Údržba

Vážená pani,

na základě poptávky Vám zasfláme cenovou nabídku na výše uvedenou akci. Kalkulace je provedena na základě 
Vámi poskytnutých podkladů. Naše ceny jsou bez DPH. Při výrazné změně kurzu nebo technických parametrů si 
vyhrazujeme právo změny ceny. K cenám se připočítává DPH dle platných předpisů.
Termín dodáni je dle osobní dohody. Záruku na výrobek poskytujeme 60 měsíců, na elektrické a elektronické 
součástky 24 měsíců od předáni výrobku objednavateli.
Platnost naši nabídky je 1 měsíc od data vystavení.
Ochranné (přepravní) pásky/fólie na profilech je nutné odstranit do 2 měsiců od montáže výrobků.
Věříme, že Vám bude naše nabídka vyhovovat. Pro další konzultaci jsme Vám k dispozici na našich telefonních 
a faxových číslech v Hradci Králové.

Při případném dalším jednání s námi uvádějte číslo naší cenové nabídky.

Děkujeme Vám za Vaši poptávku a těšíme se na dalši spolupráci. 

S pozdravem krásného dne

za firmu SAMAT, spol. s r.o. 

IČO: 40229017 DIČ: CZ 40229017 Banka: KB Varnsdorf č.ú,: 399 449-431/0100
Obch. Rejstřík KS Ústi nad Labem,odd.C,vložka 1522

Stránka 1 z 7



Poz, 1
1 ks OS okno 865x1135 mm

Venkovní pohled
Systém: ALUPROF MB-70HI

Barvy:
Profily: RAL 9006 
Kování: RAL 9006

Vyplň:
PXN4-16Ar-F4 Ug=1,1

Poznámka
interiérová žaluzie IDK 58/58 (cena v příplatcích) 
venkovní parapet AL tažený do 900/225 
RAL 9006, cena parapetu v příplatcích

Poz. 2
1 ks okno sklápěcí 575x540 mm

Cena ks: 12 368 Kč
Cena za pozici: 12 368 Kč

Venkovní pohled
Systém: ALUPROF MB-70HI

Barvy:
Profily: RAL 9006 
Kování: RAL 9006

Vyplň:
PXN4-16Ar-F4 Ug=1,1

Poznámka
v tomto rozměru nelze otevíravé 
venkovní parapet AL tažený do 600/225 
RAL 9006, cena parapetu v příplatcích

Cena ks: 8 798 Kč
Cena za pozici: 8 798 Kč

IČO: 40229017 DIČ: CZ 40229017
Obch. Rejstřík KS Ústí nad Labem,odd.C,vložka 1522

Banka: KB Varnsdorf č.ú.: 399 449-431/0100

Stránka 2 z 7



Poz, 3
1 ks OS okno 885x1160 mm

Venkovní pohled
Systém: ALUPROF MB-70HI

Barvy:
Profily: RAL 9006 
Kování: RAL 9006

Vyplň:
PXN4-16Ar-F4 Ug=1,1

Poznámka
venkovní parapet AL tažený do 920/195 
RAL 9006, cena parapetu v příplatcích 
snížená klička

Cena ks: 12 618Kč
Cena za pozici: 12 618 Kč

Poz, 4
1 ks okno sklápěcí + pevné zasklení do rámu 1780x1160 mm

Venkovní pohled
Systém: ALUPROF MB-70HI

1780 Barvy:
Profily: RAL 9006
Kování: RAL 9006

Vyplň:
PXN4-16Ar-F4 Ug=1,1

Poznámka
páková mechanika s flexi převodem 
flexi převod 700 mm
interiérová žaluzie IDK 58/58 (cena v příplatcích) 
venkovní parapet AL tažený do 1820/210 
RAL 9006, cena parapetu v příplatcích

Cena ks: 22 209 Kč
Cena za pozici: 22 209 Kč

Banka: KB Varnsdorf č.ú.: 399 449-431/0100IČO: 40229017 DIČ: CZ 40229017
Obch. Rejstřík KS Ústí nad Labem,odd.C,vložka 1522

Stránka 3 z 7



Poz. 5
1 ks OS okno + pevné zasklení do rámu 1800x1160 mm

1800

900 . . 900

V * Kfiiaio 8R9006 7 Lf ^

Venkovní pohled
Systém: ALUPROF MB-70HI

Barvy:
Profily: RAL 9006 
Kování: RAL 9006

Výplň:
PXN4-16Ar-F4 Ug=1,1

Poznámka
snížená klička
venkovní parapet AL tažený do 1820/225 
RAL 9006, cena parapetu v příplatcích

Cena ks: 19 063 Kč
Cena za pozici: 19 063 Kč

Poz. 6
1 ks OS okno 885x1160 mm

Venkovní pohled
Systém: ALUPROF MB-70HI

Barvy:
Profily: RAL 9006 
Kování: RAL 9006

VÝPlň:
PXN4-16Ar-F4 Ug=1,1

Poznámka
snížená klička
venkovní parapet AL tažený do 920/210 
RAL 9006, cena parapetu v příplatcích

Cena ks: 12 511Kč
Cena za pozici: 12 511Kč

č.ú.: 399 449-431/0100IČO: 40229017 DIČ: CZ 40229017
Obch. Rejstřík KS Ústí nad Labem,odd.C,vložka 1522

Banka: KB Varnsdorf

Stránka 4 z 7



Poz. 7
1 ks OS okno 870x1160 mm

Venkovní pohled
Systém: ALUPROF MB-70HI

Barvy:
Profily: RAL 9006 
Kování: RAL 9006

Vyplň:
PXN4-16Ar-F4 Ug=1,1

Poznámka
snížená klička
venkovní parapet AL tažený do 920/210 
RAL 9006, cena parapetu v příplatcích

Cena ks: 12 475 Kč
Cena za pozici: 12 475 Kč

Poz. 8
1 ks OS okno 885x1160 mm

Venkovní pohled
Systém: ALUPROF MB-70HI

Barvy:
Profily: RAL 9006 
Kování: RAL 9006

VVPlň:
PXN4-16Ar-F4 Ug=1,1

Poznámka
snížená klička
venkovní parapet AL tažený do 920/210 
RAL 9006, cena parapetu v příplatcích

Cena ks: 12 511 Kč
Cena za pozici: 12 511Kč

100:40229017 DIČ: CZ 40229017 Banka: KB Varnsdorf č.ú.: 399 449-431/0100
Obch. Rejstřík KS Ústí nad Labem,odd.C,vložka 1522

Stránka 5 z 7



Poz. 9
1 ks OS okno 880x1160 mm

Venkovní pohled
Systém: ALUPROF MB-70HI

Barvy:
Profily: RAL 9006 
Kování: RAL 9006

Výplň:
PXN4-16Ar-F4 Ug=1,1

Poznámka
snížená klička
venkovní parapet AL tažený do 920/210 
RAL 9006, cena parapetu v příplatcích

Cena ks: 12 511Kč
Cena za pozici; 12 511 Kč

Poz. 10
1 ks OS okno 890x1160 mm

Venkovní pohled
Systém: ALUPROF MB-70HI

Barvy:
Profily: RAL 9006 
Kování: RAL 9006

Vyplň:
PXN4-16Ar-F4 Ug=1,1

Poznámka
snížená klička
venkovní parapet AL tažený do 920/210 
RAL 9006, cena parapetu v příplatcích

Cena ks: 12 547 Kč
Cena za pozici: 12 547 Kč

č.ú.: 399 449-431/0100IČO: 40229017 DIČ: CZ 40229017
Obch. Rejstřík KS Ústí nad Labem,odd.C,vložka 1522

Banka: KB Varnsdorf

Stránka 6 z 7



Poz. 11
1 ks OS okno 900x1160 mm

Venkovní pohled
Systém: ALUPROF MB-70HI

Barvy:
Profily: RAL 9006 
Kování: RAL 9006

Vyplň:
PXN4-16Ar-F4 Ug=1,1

Poznámka
snížená klička
venkovní parapet AL tažený do 920/210 
RAL 9006, cena parapetu v příplatcích

Cena ks: 12 547 Kč
Cena za pozici: 12 547 Kč

Celkem za pozice:  150 158 Kč
Montáž: __________________________ 19 562 Kč
Sleva:  -12 012 Kč
Interiérové žaluzie IDK (dle pozic):  2 034 Kč
Venkovní parapety (dle pozice): __________________________13 568 Kč
Demontáž:  12 500 Kč
Začištění interiéru a částečně z exteriéru: __________________________ 11 357 Kč
Likvidace:  1 297 Kč
Požární dozor: 6 800 Kč

Celkem bez DPH: _________________________205 264 Kč
DPH 21% __________________________43 106 Kč
Cena celkem: 248 370 Kč

Poznámky k nabídce:
Vyjmutí, přidání nebo změna některé z AL konstrukcí, může vyvolat změnu základních cen u ostatních pozic!

Ochrana osobních údajů:
Objednatel prohlašuje, že dle Nařízení EU č. 2016/679, souhlasí s nakládáním s osobními údaji pro účely 
zpracování cenové nabídky, případně uzavření smlouvy o dílo či objednávky.
Další informace na www.samat.cz

č.ú.: 399 449-431/0100IČO: 40229017 DIČ: CZ 40229017
Obch. Rejstřík KS Ostí nad Labem,odd.C,vložka 1522

Banka: KB Varnsdorf

Stránka 7 z 7

http://www.samat.cz





